Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 07/10/2025 às
17h20m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI
D‘OESTE MT Publicado: 15/10/2013 às 17:06.

Local: Licitações, Resultados.

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL N.º
021/2013

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SISTEMA DE GEORREFERENCIAMENTO DO CADASTRO TÉCNICO RURAL
MULTIFINALITÁRIO EM AMBIENTE WEB COM EMISSÃO DE ATESTADO DE VALOR VENAL,
VALOR DA TERRA NUA, GEOLOGIA, PEDOLOGIA, VEGETAÇÃO E APTIDÃO AGRÍCOLA
PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE - MT.
O Pregoeiro Oficial, regido pela portaria n. 042/2013 da Prefeitura Municipal de Lambari
D’Oeste/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que no PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 021/2013, cujo certame se deu às 09 hs do dia 08/10/2013; sagrou vencedora a
seguinte proponente: E.A.CINTRA FRANCO – ME, vencedora dos Itens 01, 02. Totalizando um
valor de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais). Maiores informações fone 0xx65
3228-1178.

Lambari D’Oeste/MT.  11 de  Outubro de 2013.

Duilho Rabelo Boascivis -

Pregoeiro Oficial

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/1035-aviso-de-resultado-de-pregao-presencial-n-021-201
3

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/resultados#listagem